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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1364 0 1

Т2 7 1583 0 2

Т3 8 1367 0 3

10 1582 0 4

Досу. 11 1595 1 4

Реал. 13 1581 1 5

17 1370 1 6

18 1584 1 7

19 1586 1 8

24 1369 7 1 9

30 1600 1 10

77 1586 1 11

1 12

1 13

1 14

1 15

А 5307 2 15

Б 2 16

Ц 1594 2 17

Д 1383 2 18

7 Мин 28 42 3 18

М Игр 8 8 4 18

4 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 1 4143 5 20

Т2 12 4134 6 20

Т3 11 4142 1 6 21

13 4136 7 6 22

Досу. 3 4135 9 2:02 6 23

Реал. 18 4132 6 24

4 4138 5 6 25

5 4164 1 7 25

16 4131 7 26

2 4139 1 7 27

9 4133 5 7 28

17 4141 8 28

10 4155 8 29

8 4160

А 5126

Б

Ц 4302

Д

7 Мин 60

М Игр 8

Петковска Клаудија

IIIII

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б

Александар Атанасовски

Судија А
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Црна

IIIII
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I
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Ангеловски Воја

Боја на дрес

Исидора Јовановска

Катерина Трајковска

Антонија Гоцевска
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Андреа Манова

Тајм аут

Михаела Захариева

I

Забелешка

Горан Велков

Илина Цоневска

Софија Манова

Михајловска Ана

Кипријановска Николина

Петрушевска Јована

Димитриевски Славиша

Михела Захариевска

7 M Мелита Стојменова

Леонтина Вирчевска

Мелита Јовановска

Мерач на време

Драги Караџински

Небојша Спасковски

Дејан Додевски

Гоце Стоиловски

I

7 M

Додевски Филип

Полувреме

2 18

Краен Резултат

Kуманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК Вардар Делчево

Место:

Натпревар

ЖРК КУМАНОВО

Вид на натпревар :

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасиќ Лана

Грабовица Нина

Серафимовиќ Андреа

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

29

Забелешка

Движење Рез.

Николовска Леона

Тодоровска Петра

Анѓеловска Мила

Голови

Софија Коларска

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

Кадетска лига 

Сини

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Делчево
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ЕКИПА А

Тајм аут

Младеновска Сара

IIIIIII

Цветановска Теа

2.5.2024 Сала: СОУ ПЕРО НАКОВ19:30
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Дејана Величковска

Бисера Дончевска

Мажи Жени
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